
宮竹学区子ども会会員の皆様へ  
                      宮竹学区自治会連合会子ども会 

 

日頃は、子ども会活動にご協力を賜りありがとうございます。  

毎年恒例の宮竹学区納涼夏祭りが近づいてまいりました。  

今年も連合子ども会では、子どもたちの健全な成長と安全を願って子ども神輿の巡

行を 夏祭りに合同で行いたいと思います。  

皆さんお誘いの上ご参加をいただきまして一緒に楽しい夏祭りを過ごしましょう。 

また、当日は次世代を担う地域の子どもたちへ盛大なご声援を頂きますとともに暖

か いご支援を賜りますよう、是非ともよろしくお願いします。  

 
1. 日時 ： 令和７年 8 月２日（土） （予備日 8 月３日（日））  

 ･集合 午後４時４５分～ （本部横/お神輿の設置場所あたりに集合） 

  ･巡行 午後５時００分～午後５時３０分まで （櫓を中心に大きく周回）    

２. 場所 ： 高松公園 ・ 祭り会場  

３． 参加対象 : 小学校児童 （保護者同伴でお願いします）  

   ※当日の状況で一般参加も加わります  
   
４. 服装と持参 ： 運動できる服装、運動靴，帽子、飲み物（水分補給）、    

お持ちでしたら豆絞り､音のなる太鼓・笛など  

        ※ハッピは子ども会で用意します（事前予約された方優先）  

５． 申し込み ： 各自治会の子ども会ごとにお申込み下さい（当日参加も可）  

詳細な問い合わせ等は、 各自治会の子ども会会長までお問い合わせください。 

   

以 上 


